Determinado.

€1-D) Que para cubrir las erogac¡ones que se deriven del presente contrato, la

Secretarfa de Desarrollo Sustentable de Nayarit Med¡ante Ofic¡o No. AP-IP-

lUL4LZl2024 de fecha 2 de JUUO de 2024, autorizó la lnvers¡ón por un

monto de $2,L9O,677.54 (DOS MTTLONES CTENTO NOVENTA Mtr
SEISCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 54/1OO M.N,) después de l.V.A.,

conforme a la Ley Orgánica de Gobierno del Estado, la cual se encuentra

¡nserta en el Programa, SD ALCANTARIII-ADO con estructura financiera

1@,q) % FAFEF. La obra objeto de este contrato está comprendida en la